ATLETIEK OIRSCHOT — CLUBRECORDS PER CATEGORIE

geel = meest recent

0 = opgeéist / + = geen officiéle uitslag beschikbaar, gepubliceerd in De Spike / BP = Beste Prestatie, geen officieel
onderdeel in deze categorie / N = Nederlands Record (ten tijde van vestiging) / Indien in de kolom “opmerkingen” (Opm)
een getal is opgenomen betreft dat de windmeting. Archief = prestaties die zijn gevestigd op onderdelen die niet (meer)

behoren tot het aanbevolen wedstrijdprogramma, maar in het verleden wel als officieel clubrecord zijn erkend.

Het reglement clubrecords staat op de website www.atletiekoirschot.nl > ALGEMENE INFO > Reglementen.

Jongens Pupillen A Prestatie

Baanatletiek Looponderdelen

60 m 8.5 sec
4 x60m 37.0 sec
1000 m 3:22.5 min

Baanatletiek Technische onderdelen

Hoogspringen 1,50 m
Verspringen 4,57 m
Kogelstoten 2 kg 9,51 m
Balwerpen (170-200 gr) 44,98 m

Baanatletiek Beste Prestaties
Speerwerpen 400 gr 26,15m

Discuswerpen 600 gr 26,52 m

Indoor Looponderdelen

60m 10.22 sec
Snellere handtijd 9.5h sec
1000 m 4:00.64 min

Indoor Technische onderdelen

Hoogspringen 1,30 m
Verspringen 3,47m
Kogelstoten 2 kg 8,43 m

Indoor Beste Prestaties

35m 5.7 sec
40m 6.4 sec
60 m horden

Archief

Naam

Rudy van Belkom

Rudy van Belkom, René van
de Ven, Willem van der Ploeg,

Corné Sterken
Thieu Wevers

Jan Beex
Rudy van Belkom
Jan Beex
Jan Beex

Sander van Hooff
Jason Wichman

Tom Michielsen
Jason Wichman
Tom Michielsen

Joost Noijen
Niek Brands
Teun Derks

Teun Derks
Teun Derks

Plaats

Reusel
Vught

Gemert

Eindhoven
Best
Valkenswaard
Vught

Oirschot
Oirschot

Gent (B)
Oirschot
Gent (B)

Best
Hoboken (B)
Uden

Uden
Veldhoven

Datum

060595
040994

010700

010593
010795
180993
230593

260999
170823

221212
180323
221212

190300
110318
111204

111204
220105

Opm.


http://www.atletiekoirschot.nl/

